
Muzyka na Igrzyskach Wolności
Mitch & Mitch con il loro Gruppo Etereofonico z projektem „Amore assoluto per Ennio”
(PIĄTEK, 24 X)

Koncert utworów z płyty „Amore assoluto per Ennio” z muzyką filmową legendarnego Ennio
Morricone w wykonaniu big bandu złożonego z muzyków z wieloletnim doświadczeniem na scenie
jazzowej, rockowej i alternatywnej. Występy w ramach tego wyjątkowego projektu to połączenie
muzycznej wirtuozerii z niespotykanym poczuciem humoru: synteza talentu Mitch & Mitch, którzy z
wdziękiem łączą jazz, rock, eksperymentalną muzykę i tradycję filmową

Natalia Muianga z zespołem (SOBOTA, 25 X)

Finalistka 8 edycji programu MAM TALENT TVN oraz ćwierćfinalistka 9. edycji The Voice of Poland.
Ukończyła Akademię Muzyczną w Gdańsku, kierunek wokalistyka jazzowa. Ze swoim zespołem
czynnie koncertuje i tworzy autorski materiał.

Zespół Współgłosy (NIEDZIELA, 26 X)

Jedno z najbardziej fascynujących i znaczących zjawisk artystycznych na współczesnej polskiej i
europejskiej scenie kulturalnej. Łączy trzech uznanych muzyków jazzowych: Marcela Balińskiego,
Rafała Różalskiego i Bartosza Szablowskiego, dwie osoby aktorskie – Magdalenę Koleśnik i Bartosza
Bielenię – oraz chór osób z niepełnosprawnościami intelektualnymi. Przekraczającą granice
gatunków muzykę zespołu charakteryzuje nieskrępowana ekspresja i precyzyjna struktura.
Koncerty Współgłosów to zaskakujące, wyzwalające i inspirujące wydarzenia, podczas których
muzyka łączy ludzi i redefiniuje granice sztuki, a każdy dźwięk staje częścią większej opowieści o
miłości, równości i twórczej odwadze.
Oprócz koncertów zapraszamy na panele dyskusyjne o roli muzyki w kulturze, polityce i życiu
społecznym. Do dialogu zaprosiliśmy artystów, jak również dziennikarzy, krytyków muzycznych,
ekspertów związanych z sektorem muzycznym. Wśród nich znajdą się m. in.: Kasia Lins, Piotr Metz,
Łaja Szkło, susk, Misia Furtak, Rafał Księżyk, Marcel Baliński i Współgłosy i inni.

Ceny biletów koncertowych:
59 zł – wybrany, pojedynczy koncert
149 zł – karnet na trzy koncerty

Czym są Igrzyska Wolności?

Igrzyska Wolności to wiodący festiwal idei w Europie Środkowo-Wschodniej i jedyne tego rodzaju
wydarzenie w Polsce dostępne dla szerokiej publiczności. Interdyscyplinarne forum łączy ludzi
wokół demokratycznych wartości i wizji świata opartego na wolności wyboru, racjonalności
ekonomicznej, kulturze i dialogu. Podczas paneli dyskusyjnych, spotkań autorskich, wystąpień,
warsztatów, koncertów i performensów artystycznych gromadzi przedstawicielki i przedstawicieli
świata kultury, biznesu i życia publicznego z kraju i zagranicy.

XII edycja łódzkiego forum idei odbędzie się w dniach 24–26 X w EXPO-Łódź al. Politechniki 4).
Hasło przewodnie to „Czas niepewności”. Interdyscyplinarne forum łączy ludzi wokół
demokratycznych wartości i wizji świata opartego na wolności wyboru, racjonalności ekonomicznej,
kulturze i dialogu. Gromadzi przedstawicielki i przedstawicieli świata kultury, biznesu oraz życia



publicznego z kraju i zagranicy.

Autorytarne mocarstwa kwestionują demokratyczny, pokojowy ład, a radykalni populiści rozbijają
sojusz Zachodu i niszczą liberalne wartości społeczeństw od środka. To, podobnie jak zmiany
klimatyczne, presja migracyjna i rosnące możliwości wykorzystania sztucznej inteligencji w
procesach dezinformacji zagraża fundamentom świata, jaki znamy. Potrzebujemy dziś ideowej
inicjatywy, intelektualnego namysłu i rzeczowej rozmowy. Wśród gości znajdą się m.in.: George
Clooney – aktor, reżyser, producent filmowy i działacz humanitarny, Jerzy Owsiak – założyciel
Fundacji Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy oraz ludzie pióra: Szczepan Twardoch, Wojciech
Jagielski, Zygmunt Miłoszewski, Marek Bieńczyk, Ottessa Moshfegh czy Megan Nolan.

Bilety na stronie igrzyskawolności.pl. 
Organizator: Fundacja Liberté!
Współorganizator: European Liberal Forum, partnerzy strategiczni: Miasto Łódź i Łódzkie Centrum
Wydarzeń.

http://igrzyskawolności.pl

